«Μπαθαρίστρα-Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αρ. 11803/15.11.2024 γραμμάτιο σύστα-
σης παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο 
Κορίνθου) κατατέθηκε από το Δήμο Κορινθίων, οδός 
Κολιάτσου 32 Κόρινθος, με ΑΦΜ 997860951 το ποσό 
των δέκα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ 
(10.764,00 €) υπέρ των αναγνωρισθησόμενων δικαιού-
χων ως αποζημίωση επίκειμένων λόγω αναγκαστικής 
απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας υπ’ αρ. κτ. 0603031 του 
ΟΤ 775 του σχεδίου πόλεως Κορίνθου περιοχής «Μπαθα-
ρίστρα-Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων, σε εφαρμογή της 
υπ’ αρ.

[...]

Κορίνθου περιοχής «Μπαθαρίστρα-Δέλτα» του 
Δήμου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αρ. 11809/18.11.2024 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίν-
θου) κατατέθηκε από το Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιά-
τσου 32 Κόρινθος, με ΑΦΜ 997860951 το ποσό των 
τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και 
σαράντα λεπτών (3.998,40 €) υπέρ των αναγνωρισθη-
σόμενων δικαιούχων ως αποζημίωση ελλείμματος γης 
και με το υπ’ αρ. 11811/18.11.2024 γραμμάτιο σύστασης 
παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 
κατατέθηκε από το Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32 
Κόρινθος, με ΑΦΜ 997860951 το ποσό των πέντε χιλιά-